

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele:

# SMLOUVA O DÍLO

## „DZP Velehrad – Buchlovská – rozšíření areálového oplocení“

uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

### 1. SMLUVNÍ STRANY

**Objednatel** : **Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace**  
Sídlo : Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště  
Statutární orgán : Ing. Marie Fremlová – ředitelka organizace  
Osoby oprávněné jednat :  
a) ve věcech smluvních : Ing. Marie Fremlová – ředitelka organizace  
b) ve věcech technických : Ing. Romana Kročová – investiční referent  
Mgr. Michaela Ungerová – vedoucí domova  
  
IČO : 00092096  
DIČ : CZ00092096  
Bankovní ústav : KB a.s., Uherské Hradiště  
Číslo účtu : 115-909880257/0100  
Telefon : 572 414 512  
E-mail : sekretariat@ssluh.cz  
ID DS : Zetk74k

**Zhotovitel** : Aeyven´s s.r.o.  
Sídlo : Prostřední 128, 686 01 Uherské Hradiště  
Zapsán v obchodním rejstříku : Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 123538  
Osoby oprávněné jednat :  
a) ve věcech smluvních : Lukáš Horecký  
b) ve věcech technických : Lukáš Horecký  
  
IČO : 10931058  
DIČ : CZ10931058  
Bankovní ústav : MONETA  
Číslo účtu : 239138175/0600  
Tel. / Fax : ██████████  
E-mail : ██████████  
ID DS : fys4x2d

### 2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo: **DZP Velehrad – Buchlovská – rozšíření areálového oplocení** a objednatel se zavazuje uvedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za jeho provedení cenu sjednanou v čl. V. této smlouvy.

Předmětem díla je vybudování drátěného oplocení okolo objektu „D“ vč. brány. Dílo je

vymezeno projektovou dokumentací, zpracovanou pro objednatele společností GG Archico a.s. s názvem „DZP Velehrad Buchlovská – oplocení“ z 1/2022. Věcný rozsah díla je specifikován v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (s výkazem výměr), zpracovaný projektantem a oceněným v rámci nabídky zhotovitelem (příloha č. 1 této smlouvy).

2.2 Součástí předmětu díla je též:

2.2.1 zachování dopravní obslužnosti okolních objektů a pozemků při realizaci díla

2.2.2 průběžná likvidace odpadů a obalů v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, a dalších prováděcích předpisů a doložení dokladů o likvidaci nejpozději při předání a převzetí díla

2.2.3 úklid staveniště po provedení díla

2.2.4 zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu s platnými právními předpisy

2.2.5 provedení veškerých právními předpisy předepsaných zkoušek díla včetně vystavení dokladů o jejich provedení, vztahujících se k předmětu díla dle této smlouvy

### **3. MÍSTO PROVEDENÍ DÍLA, PODKLADY A SOUČINNOST OBJEDNATELE**

3.1 Stavební práce budou provedeny na pozemku objednatele, parc. č. 232/1 v k. ú. Velehrad.

3.2 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 14 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

### **4. TERMÍNY PLNĚNÍ**

4.1 Termín zahájení prací dle této smlouvy: do 14 kalendářních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy

4.2 Termín dokončení a protokolárního předání a převzetí kompletního díla je nejpozději do **30. 11. 2022.**

4.3 Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo i před dohodnutým termínem dle předchozího odstavce.

4.4 Zhotovitel je oprávněn podat návrh na prodloužení doby dokončení díla v případě, že nastala některá z následujících skutečností: změna rozsahu díla, zpoždění či překážka přičitatelná objednateli, vyšší moc nebo výskyt klimatických jevů dlouhodobě vymykajících se obvyklým průměrným hodnotám.

### **5. CENA DÍLA**

5.1 Cena díla zahrnuje veškeré náklady potřebné ke zhotovení díla v rozsahu dle čl. 2 a v ostatních ustanoveních této smlouvy. Sjednaná cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen, a to až do termínu protokolárního předání a převzetí řádně dokončeného díla dle této smlouvy.

5.2 Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této smlouvy, která činí:

**177 429,60 Kč (bez DPH)**

**26 614,44 Kč DPH 15 %**

**204 044,04 Kč (včetně DPH)**

5.3 Cena díla je stanovena zhotovitelem na základě položkového rozpočtu, který je součástí jeho nabídky. Zjištěné odchylky, vynechání, opomnění, chyby a nedostatky položkového rozpočtu, přičitatelné zhotoviteli, nemají vliv na smluvní cenu díla, na rozsah díla ani na další ujednání smluvních stran v této smlouvě.

5.4 Příslušná sazba daně z přidané hodnoty (**DPH**) bude účtována dle platných předpisů ČR v době zdanitelného plnění. V době uzavření smlouvy činí DPH 15 % (stavby pro sociální bydlení).

- 5.5 Cena díla podle odst. 5.2 může být změněna jen dodatkem smlouvy z níže uvedených důvodů:
- a) před nebo v průběhu realizace díla dojde ke změnám daňových předpisů majících vliv na cenu díla; v takovém případě bude cena upravena dle sazeb daně z přidané hodnoty platných ke dni zdanitelného plnění,
  - b) v případě změny v předmětu a rozsahu díla oproti zadávací dokumentaci, požadované objednatelem
- 5.6 Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude schválena smluvními stranami formou uzavření dodatku ke smlouvě. Bez platného a účinného dodatku ke smlouvě o dílo nemá zhotovitel právo na úhradu ceny za dodatečné stavební práce, dodávky a služby.

## 6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 6.1 Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy.
- 6.2 Smluvní strany se dohodly v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), na hrazení ceny za dílo postupně (dílčí plnění) na základě dílčích daňových dokladů (faktur).
- 6.3 Faktury budou vystavovány zpravidla měsíčně dle skutečně provedených stavebních prací na základě objednatel schválených soupisů provedených stavebních prací.
- 6.4 Datum zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce, u konečné faktury den podpisu protokolu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH a dále
- 6.4.1 faktura za práce spadající do režimu přenesené daňové povinnosti musí být vystavena v souladu s ustanovením § 92a - § 92e zákona o DPH; faktura musí zároveň obsahovat sdělení, že „daň odvede zákazník“ (objednatel), tedy že je faktura vystavena v režimu přenesené daňové povinnosti
  - 6.4.2 faktury musí být předány zhotovitelem objednateli nejpozději **7. kalendářní den** ode dne uskutečnění zdanitelného plnění
  - 6.4.3 přílohou faktury musí být objednatel odsouhlasený soupis provedených prací a protokol o předání a převzetí díla.
- 6.5 Splatnost faktury je **14 dnů** ode dne jejího prokazatelného doručení do sídla objednatele. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena do sídla objednatele třetí den ode dne odeslání.
- 6.6 Je-li oprávněnost fakturované částky nebo její části objednatel zpochybněna, je objednatel povinen tuto skutečnost oznámit zhotoviteli a vrátit nesprávně vystavenou fakturu zhotoviteli s uvedením důvodu nesprávnosti k přepracování. Zhotovitel je v tomto případě povinen vystavit novou fakturu. Vystavením nové faktury běží nová lhůta splatnosti 6.5. Zhotovitel bere na vědomí, že v případě oprávněného vrácení faktury nemá nárok na úrok z prodlení.
- 6.7 Cena za dílo nebo jeho dílčí část je uhrazena dnem připsání příslušné částky na účet poskytovatele platebních služeb zhotovitele.

## 7. STAVENIŠTĚ A ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

- 7.1 Zhotovitel je povinen užívat staveniště jen pro účely související s prováděním díla.
- 7.2 Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a průběžně ze staveniště odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi.
- 7.3 Zhotovitel odstraní zařízení staveniště a vyklidí staveniště nejpozději do 5 dnů ode dne předání a převzetí díla.
- 7.4 Při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli napájecí bod pro odběr elektrické energie a vody.
- 7.4.1 Zhotovitel je povinen zabezpečit na své náklady jako součást díla řádnou ochranu všech prostor staveniště, kterého součástí jsou také: vlastní realizované práce po celou dobu jejich provádění a veškeré výrobky, náradí a materiály, které dopravil na stavbu.

## **8. PROVÁDĚNÍ DÍLA**

- 8.1 Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zavazuje se však brát v úvahu upozornění a pokyny objednatele, týkající se možného porušování smluvních povinností zhotovitele při provádění díla.
- 8.2 Zhotovitel je povinen dodržovat právní předpisy, které se týkají jeho činnosti při provádění díla, a platné technické normy, které se vztahují k předmětu díla.
- 8.3 Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a požární ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.
- 8.4 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, zda zhotovitel neprovádí dílo v rozporu s povinnostmi vyplývajícími ze smlouvy nebo z obecně závazných právních předpisů.
- 8.5 Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do doby protokolárního předání a převzetí díla jako celku objednatelem. Zhotovitel nese do doby protokolárního předání a převzetí díla nebezpečí škody (ztráty) na veškerých materiálech, hmotách a zařízeních, které používá a použije k provedení díla.

## **9. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA**

- 9.1 Zhotovitel splní svou povinnost zhotovit dílo jeho řádným a včasným dokončením a předáním objednateli jako celku a odstraněním všech vad a nedodělků zjištěných v rámci přejímacího řízení. Objednatel je oprávněn řádně provedené dílo převzít jako celek, není však povinen tak učinit před ve smlouvě sjednaným termínem plnění. Toto právo je splněno podpisem protokolu o předání a převzetí díla nebo díličího plnění oprávněnými zástupci objednatele a zhotovitele. Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo i před termínem plnění.
- 9.2 Nedohodnou-li se smluvní strany v rámci přejímacího řízení jinak, vyhotoví protokol o předání a převzetí díla zhotovitel.
- 9.3 Odmítne-li objednatel řádně a včas zhotovené dílo převzít nebo nedojde-li k dohodě o předání a převzetí díla, sepíší strany o tom zápis, v němž uvedou svá stanoviska. Zhotovitel není v prodlení, jestliže objednatel odmítl bezdůvodně převzít řádně zhotovené dílo.

## **10. ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA, ZÁRUČNÍ DOBA**

- 10.1 Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo při jeho převzetí objednatelem, a rovněž tak za vady, které se vyskytnou po jeho převzetí v průběhu záruční doby.
- 10.2 Zhotovitel poskytuje na dílo zhotovené podle této smlouvy záruku za jakost v délce trvání 36 měsíců. Záruční doba běží ode dne následujícího po dni podpisu zápisu o předání a převzetí díla, resp. po případném odstranění vad či nedodělků, vytčených zhotoviteli při předání díla.
- 10.3 Objednatel je povinen vady díla písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Reklamáce se považuje za včas uplatněnou, byla-li nejpozději v poslední den záruční lhůty doručena zhotoviteli.
- 10.4 V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci musí objednatel uvést, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. Objednatel je oprávněn požadovat buď odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná, pokud opravitelná není, odstranění vady dodáním náhradního plnění, anebo přiměřenou slevu z ceny díla.
- 10.5 Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však do 10 dnů po obdržení reklamáce, není-li dohodnuto jinak.
- 10.6 O odstranění vady sepíší smluvní strany písemný protokol. V něm bude mj. uvedeno, kdy bylo příslušné právo z odpovědnosti za vady uplatněno, jak byla oprava provedena a doba jejího trvání.
- 10.7 Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup do prostor nezbytných pro odstranění vad a vytvořit podmínky pro jejich odstranění. Pokud tak neučiní, není zhotovitel v prodlení s termínem nastoupení na odstranění vady, ani s dohodnutým termínem pro odstranění vady.

10.8 Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny okolnostmi na straně objednatele, případně běžným opotřebením. Neodpovídá rovněž za vady způsobené dodržením nevhodných pokynů a podkladů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů či podkladů písemně upozornil a objednatel na jejich dodržení trval, nebo jestli zhotovitel tuto nevhodnost ani při vynaložení odborné péče nemohl zjistit.

## 11. SMLUVNÍ POKUTY

11.1 Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každý započatý kalendářní den prodlení s předáním díla oproti termínu dokončení díla dle této smlouvy.

11.2 Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s termínem nastoupení k odstranění reklamovaných vad v záruční době ve výši 100 Kč za každou vadu a kalendářní den prodlení.

11.3 Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za včas nevyklizené staveniště ve výši 100 Kč za každý započatý kalendářní den prodlení.

11.4 Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou úplné faktury, oprávněně vystavené po splnění podmínek stanovených touto smlouvou a doručenou objednateli, smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

11.5 Smluvní strana, které vznikne právo uplatnit smluvní pokutu, může od jejího vymáhání na základě své vůle upustit.

## 12. UKONČENÍ SMLOUVY

12.1 Tato smlouva zanikne splněním závazku dle ustanovení § 1908 občanského zákoníku nebo před uplynutím lhůty plnění z důvodu podstatného porušení povinností smluvních stran - jednostranným právním úkonem, tj. odstoupením od smlouvy. Dále může tato smlouva zaniknout dohodou smluvních stran. Návrh na zánik smlouvy dohodou je oprávněna vystavit kterákoliv ze smluvních stran. Lhůta pro doručení písemného oznámení o odstoupení od smlouvy se stanovuje pro obě strany na 10 dnů ode dne, kdy jedna ze smluvních stran zjistila podstatné porušení smlouvy.

12.2 Za podstatné porušení smlouvy opravňující objednatele odstoupit od smlouvy mimo ujednání uvedené v jiných člancích této smlouvy je považováno:

- a) prodlení zhotovitele se zahájením prací na realizaci díla delší než 10 kalendářních dnů
- b) prodlení zhotovitele s ukončením realizace díla delší než 14 kalendářních dnů
- c) případy, kdy zhotovitel provádí dílo v rozporu se zadáním objednatele
- d) neumožnění kontroly provádění díla a postupu prací na něm
- e) zhotovitel opakovaně (tj. více než 2x) porušuje své povinnosti vyplývající z této smlouvy nebo z právních či technických předpisů
- f) byl-li podán insolvenční návrh na zahájení insolvenčního řízení vůči majetku zhotovitele, nebo probíhá-li insolvenční řízení v němž je řešen úpadek nebo hrozící úpadek zhotovitele, a dále likvidace podniku nebo prodej podniku zhotovitele

12.3 Podstatným porušením smlouvy opravňujícím zhotovitele odstoupit od smlouvy je:

- a) prodlení objednatele s předáním staveniště větší jak 15 kalendářních dnů od smluvně potvrzeného termínu
- b) prodlení objednatele s platbami dle platebního režimu dohodnutého v této smlouvě delší jak 30 dní (počítáno ode dne jejich splatnosti)

12.4 Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto:

- zhotovitel provede soupis všech provedených prací a činností oceněných způsobem, kterým je stanovena cena díla a zpracuje „dílčí“ konečnou fakturu
- zhotovitel vyzve objednatele k "dílčímu předání díla" a objednatel je povinen do 3 dnů od obdržení výzvy zahájit "dílčí přejímací řízení";
- objednatel uhradí zhotoviteli práce provedené do doby odstoupení od smlouvy na základě vystavené faktury.

12.4.1 V případě, že nedojde mezi zhotovitelem a objednatelem dle výše uvedeného postupu ke shodě a písemné dohodě, bude postupováno dle čl. 13 této smlouvy.

### 13. SPORY A ROZHODNÉ PRÁVO

- 13.1 Jakýkoliv spor vzniklý z této smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi smluvními stranami, bude projednán a rozhodnut k tomu věcně a místně příslušným soudem dle příslušných ustanovení občanského soudního řádu.
- 13.2 Smluvní vztah upravený touto smlouvou se řídí a vykládá dle zákonů účinných v České republice.

### 14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 14.1 Tuto smlouvu lze měnit, doplnit nebo zrušit pouze písemnými průběžně číslovanými smluvními dodatky, jež musí být jako takové označeny a potvrzeny oběma stranami smlouvy. Tyto dodatky podléhají témuž smluvnímu režimu jako tato smlouva.
- 14.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy, tj. dnem podpisu obou smluvních stran nebo osobami jimi zmocněnými; účinnosti nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
- 14.3 Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy v zákonné lhůtě prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv provede objednatel.
- 14.4 Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplnuje znaky obchodního tajemství dle § 504 občanského zákoníku.
- 14.5 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.
- 14.6 Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení novým, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního
- 14.7 Smlouva se vyhotovuje ve 2 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení, objednatel obdrží 1 vyhotovení.
- 14.8 Přílohy smlouvy:  
Příloha č. 1 – oceněný soupis prací

V Uherském Hradišti dne 6. 9. 2022

Objednatel:

.....  
Ing. Marie Fremlová  
ředitelka organizace

V Uherském Hradišti dne 6. 9. 2022

Zhotovitel:

.....  
Aeyven´s s.r.o.  
Lukáš Horecký

## ODHAD REALIZAČNÍCH NÁKLADŮ

S:	22-3922	DZP VELEHRAD BUCHLOVSKÁ - OPLOCENÍ
O:		Oplocení
R:		Oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost	Dem. hmotnost	Cen. soustava /
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>							<b>6 585,96</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
1	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m <sup>3</sup> , v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. v.č. 3 : Výpis prvků oplocení : Pletivo v.1,50 m : 132,20*(0,2*0,15)	m3	3,96600	252,00	999,43	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
2	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. v.č. 3 : Výpis prvků oplocení : Pletivo v.1,50 m : 132,20*(0,2*0,15)	m3	3,96600	170,50	676,20	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
3	133201101R00	Hloubení šachet v hornině 3 do 100 m <sup>3</sup> zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek, v.č. 3 : Výpis prvků oplocení : Patky z PB pro sloupky : 46*(3,14*0,1*0,1)*0,8 Patka z PR pro bránu : 2*(3,14*0,1*0,1)*0,8	m3	1,20576	1 629,00	1 964,18	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
4	133201109R00	Hloubení šachet v hornině 3 příplatek za lepivost horniny zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek, v.č. 3 : Výpis prvků oplocení : Patky z PB pro sloupky : 46*(3,14*0,1*0,1)*0,8 Patka z PR pro branky : 2*(3,14*0,1*0,1)*0,8	m3	1,20576	232,50	280,34	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	2,19726	299,00	656,98	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I

## ODHAD REALIZAČNÍCH NÁKLADŮ

S:	22-3922	DZP VELEHRAD BUCHLOVSKÁ - OPLOCENÍ
O:		Oplocení
R:		Oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost	Dem. hmotnost	Cen. soustava /
		Kubatúra šachet :			1,20576						
		Kubatúra rýh :			3,96600						
		Kubatúra zásypů :			-2,97450						
6	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	2,19726	298,50	655,88	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
		Kubatúra šachet :			1,20576						
		Kubatúra rýh :			3,96600						
		Kubatúra zásypů :			-2,97450						
7	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných	m3	2,19726	26,90	59,11	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
		Kubatúra šachet :			1,20576						
		Kubatúra rýh :			3,96600						
		Kubatúra zásypů : -			-2,97450						
8	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	2,97450	139,50	414,94	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, v.č. 8.2 a 8.3 :									
		Výpis prvků oplocení :									
		Pletivo v.1,25 m : 132,20*(0,2*0,15)-132,20*(0,05*0,15)			2,97450						
9	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	2,19726	400,00	878,90	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
		Kubatúra šachet :			1,20576						
		Kubatúra rýh :			3,96600						
		Kubatúra zásypů :			-2,97450						
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>4 258,67</b>		<b>2,56</b>		<b>0,00</b>	
10	275313611R00	Beton základových patek prostý třídy C 16/20	m3	1,01397	4 200,00	4 258,67	2,53	2,56	0,00	0,00	RTS 20/ I
		v.č. 3 :									
		Výpis prvků oplocení :									
		Patky z PB pro sloupky : (46*(3,14*0,1*0,1)*0,65)*1,035			0,97172						
		Patky z PB pro branku : (2*(3,14*0,1*0,1)*0,65)*1,035			0,04225						
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>72 379,00</b>		<b>6,07</b>		<b>0,00</b>	
11	318110011R00	Podhrabové desky osazení bez dodávky podhrabové desky a držáků, ,	kus	46,00000	698,00	32 108,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
		v.č. 3 :									
		Výpis prvků oplocení :									
		Deska 2950/300/50 mm : 41			41,00000						



## ODHAD REALIZAČNÍCH NÁKLADŮ

S:	22-3922	DZP VELEHRAD BUCHLOVSKÁ - OPLOCENÍ
O:		Oplocení
R:		Oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost	Dem. hmotnost	Cen. soustava /
		Deska 2450/300/50 mm : 5		5,00000							
12	338171121R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,60 m, se zalitím jakoukoliv cementovou maltou do vynechaných otvorů trubkových nebo profilovaných v.č. 3 : Výpis prvků oplocení : Ocel.sloupek dl.2400 mm : 46	kus	46,00000	200,00	9 200,00	0,01	0,32	0,00	0,00	RTS 20/ I
13	59233165R	deska plotová podhrabová; železobetonová; l = 2 950 mm; tl = 50 mm; h = 200 mm v.č. 3 : Výpis prvků oplocení :	kus	41,00000	537,00	22 017,00	0,10	4,22	0,00	0,00	RTS 20/ I
		Deska 2950/200/50 mm : 41		41,00000							
14	59233167R	deska plotová podhrabová; železobetonová; l = 2 450 mm; tl = 50 mm; h = 200 mm v.č. 3 : Výpis prvků oplocení :	kus	18,00000	503,00	9 054,00	0,09	1,53	0,00	0,00	RTS 20/ I
		Deska 2450/200/50 mm : 5		18,00000							
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>2 067,12</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
15	998152121R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, monol. vodorovně do 50 m výšky do 3 m na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSo), objekty pozemní různé (815 9 JKSo)  se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou ( KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo)	t	8,13825	254,00	2 067,12	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>92 138,85</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
16	767911120R00	Montáž oplocení z pletiva strojového, o výšce do 1,6 m v.č. 3 : Výpis prvků oplocení : Pletivo v.1,50 m : 132,2	m	132,20000	182,00	24 060,40	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
17	PCNAPINDRAT	Poplastovaný napínací drát (52,0 m/ks)-specifikace v.č. 3 : Napínací drát : 2,5	ks	2,50000	251,50	628,75	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
				2,50000							
18	PC-DRŽÁK P.DES	Ocelový držák pro montáž podhrabové deska 2950(2450)/50/300 mm ke sloupku vč uchycení - D+M v.č. 3 : Výpis prvků oplocení : Ocel.sloupek dl.2400 mm : 92	ks	92,00000	246,50	22 678,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
				92,00000							

## ODHAD REALIZAČNÍCH NÁKLADŮ

S:	22-3922	DZP VELEHRAD BUCHLOVSKÁ - OPLOCENÍ
O:		Oplocení
R:		Oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost	Dem. hmotnost	Cen. soustava /
19	PC-DRŽÁK VZPĚR	Ocelový držák vzpěry pro uchycení na podhrabovou desku vč.vrtání a kotvení na HILTI - D+M	ks	20,00000	221,30	4 426,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		v.č.3 :									
		Výpis prvků oplocení :									
		Ocel.vzpěra dl.1750 mm : 20		20,00000							
20	PC-OBJÍM.VZPĚR	Objímka k uchycení vzpěr ke sloupku - D+M	ks	20,00000	35,00	700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		v.č.3 :									
		Výpis prvků oplocení :									
		Ocel.vzpěra dl.1750 mm : 20		20,00000							
21	PC-POP.SLOUPEK	Poplastovaný ocelový sloupek TR 48/1,5 mm dl.2,4 m vč.plastové čepičky a úchytky-specifikace	ks	46,00000	268,00	12 328,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		v.č. 3 :									
		Výpis prvků oplocení :									
		Ocel.sloupek dl.2400 mm : 46		46,00000							
22	PC-POPL.PLETIVO	Poplastované pletivo v.1,50 m (role 25,0m) drát 2,5 mm, oka 50*50 mm - specifikace	m	150,00000	78,50	11 775,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		v.č. 3 :									
		Výpis prvků oplocení :									
		Pletivo v.1,50 m : 150,0		150,00000							
23	PC-POPLA.VZPĚR	Poplastovaná ocelová vzpěra TR 38/1,5mm dl. 1,75 m vč. krytky s uchem - specifikace	ks	20,00000	221,00	4 420,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		v.č. 3 :									
		Výpis prvků oplocení :									
		Ocel.vzpěra dl.1750 mm : 20		20,00000							
24	PC-VAZACI DRAT	Poplastovaný vazací drát (30,0 m/ks) - specifikace	ks	3,00000	200,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		v.č. 3 :									
		Vazací drát : 3		3,00000							
25	PC-VSTUP.BRANK	Vstupní brána 1750/2500 mm vč.zámku a FAB vložky kování - D+M	ks	1,00000	8 540,00	8 540,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		v.č. 3 :									
		Vstupní branka : 1		1,00000							
26	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1 101,50000	1,80	1 982,70	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ I
<b>Celkem</b>						<b>177 429,60</b>					

204044 s DPH